COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 04.03.2021 Hora: 18:14:13 UYT

Impreso por: Andrés Dorios (36575)

COLONIA

Fecha/hora: 01.03.2021 17:00 UYT

Estadio: ESTADIO JUAN PRANDI / Colonia / Uruguay

Fase de partido 1°T
Hora de inicio 17:00
Hora de term. 17:46

Arbitro: ALVAREZ RODRIGUEZ, YIMMI MARK

1° asistente: IRAZOQUI CORTAZZO, JAVIER

2° asistente: FERNANDEZ FERNANDEZ, DAIANA VANESA
4° arbitro: UMPIERREZ RODRIGUEZ, CLAUDIA INES

Equipo A PLAZA COLONIA

77 MELE CASTANERO, SANTIAGO ANDRES
4RISSO CAFARO, MARIO PABLO
9MASCIA PAYSSE, JUAN CRUZ
10SUHR AVONDET, LEANDRO
11DIBBLE ARISTIMUNO, NICOLAS ECEQUIEL
13PEREZ SILVERA, FEDERICO
14KIDD ALVAREZ, FACUNDO
16 RUIZ DIAZ MINERVINO, HAIBRANY NICK
21 QUINTANA HERNANDEZ, RAMIRO MANUEL
22SOUZA DE ALMEIDA, LEONAI
23PIRIZ GONZALEZ, FACUNDO JULIAN

1CARTES MAIDANA, LUIS IVAN

2VERDUN VERA, GUIDO JOSE

3CALLEROS REBORI, YVO NAHUEL

7GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL
15FERNANDEZ GAY, ALVARO
18 DE OLIVEIRA BARBOSA, DIOGO
19 WIGMAN DE AGOSTINI, GONZALO JOAQUIN
20REDIN MORALES, EZEQUIAS MANUEL
26 UMERES, ELIAS EZEQUIEL
28 ENRIQUEZ MARTIARENA, IMANOL

(22) 83

1788019/870

ESPINEL PORLEY, EDUARDO FABIAN

PLAZA COLONIA -RENTISTAS

Informe del partido

TORNEO CLAUSURA 1A 2020

CAMPEONATO

5:0 (3:0)

Fecha: 10 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
18:00
18:49

Comisario:
Asesor: ROMAN FERRIOLI, PABLO
Seguridad:

Num/ID de
referencia
1775033/115911

Equipo B RENTISTAS

12IRRAZABAL CONDINES, YONATAN
2PARADA ROCHA, FACUNDO
3ABERO VILLAN, MATHIAS NICOLAS
4FRATTA CABRERA, GUILLERMO
5VILLALBA, CARLOS GABRIEL
6 DUARTE GENTA, FRANCISCO
7VEGA MARTINEZ, DIEGO GONZALO
9RODRIGUEZ LIMA, EDERSON SALOMON

10ACOSTA DA SILVA, NAHUEL

11 COLAZO, CARLOS NICOLAS

23LEMOS MERLADETT, PABLO MAXIMILIANO

1776224144443
1782271/56510
2640066/204437
1769111/53334
1775110142804
1788698/116501
1777324151679
1788910/53396
5305243
2453473/49972
1774072/119444 1ROSSI ACUNA, JONATHAN NICOLAS
14 ACOSTA BENTANCOURT, AGUSTIN
15BAUTISTA LOPEZ, BRYAN FEDERICO
18 FERNANDEZ SOSA, PABLO NICOLAS
190NTIVERO, LUCAS ELIAS
20PUYOL SILVA, LUCAS ANDRES
21PEREZ PORTILLO, FRANCO MARCELO

P
(11) 45

2383655/908687
2436527/122386
1785824/119455 (7) 81
(10) 74
(6) 85
(9) 45

2450408/51514

5305236
2709408/230454

1774024/116480

3092817/69946-
40022716
3094040/69946-
42322677

Director técnico CAPPUCCIO DIAZ, ALEJANDRO MARTIN

URUGUAYO

Num/ID de
referencia
1783211/44910

2436786/121953
2449768/48066

1788569/116310

3463000/71724-
121123

2437038/122851
1776125/51071
2642581/234878
2717368
2771137

1783179/55874

1783348/119908
2678852

1773241/116166

2710569

1780309/121209
2698428
2669311

1787714/877

CARRO CARRO, OSVALDO AURELIO 2448090/31471 Entrenador asistente MELLO CORREA, HUMBERTO RICARDO 3656119
Preparador arqueros

VADONE BERTI, ALVARO DANIEL 2868991 Preparador fisico HORNOS BEDAT, PEDRO ALBERTO 2934876

VEROLO GARBARINO, ALVARO 3615434 Médico FAGIAN RAVA, LUIS ALBERTO 5876033

DELFINO BROZOZOWSKI, GREGORIO 3615437 Kinesiologo SEOANE, JOSE MARIA 3682905

FERNANDEZ ROQUETA, EZEQUIEL ENRIQUE 2448802143155 Delegado de campo DOMINGUEZ, DANIEL 3682815

Utilero

Resultado 1:0 2:0 3:0 | 4.0 5:0

Goleador/Min  [11]21[21]24[11]34[11]47]23]82] | | | | | | | | | | | | | |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: PLAZA COLONIA: 4 RISSO CAFARO, MARIO PABLO (41 - Conducta antideportiva); 7 GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL (84 -
Conducta antideportiva); RENTISTAS: 5 VILLALBA, CARLOS GABRIEL (25 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

YIMMY MARK ALVAREZ RODRIGUEZ

02.03.2021 01:43:06 UYT

COMET - Asociacion Uruguaya de Futbol - PLAZA COLONIA - RENTISTAS 5:0
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